

ДО
МИНИСТЕРСТВО НА КУЛТУРАТА

Гр. София, бул. „Ал. Стамболийски”
№17

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от “МД Лифт Сервиз“ ООД

/наименование на участника/

и подписана от Даниел Милчев Радев

/трите имена/

ЕИК BG202950277 в качеството му на управител

/длъжност/

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с всички документи и образци от указанията за участие в обществена поръчка, провеждана по реда на глава 26 във връзка с чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП с предмет: „Ремонт и подмяна на основни части на 2 броя асансьорни уредби в административната сграда на Министерството на културата“ представяме следното техническо предложение за изпълнение на поръчката:

1. Декларираме, че ще изпълним обществената поръчка при пълно спазване на изискванията, заложиени в техническата спецификация на възложителя, както и при спазване на относимите разпоредби на Закона за техническите изисквания към продуктите, Наредбата за безопасната експлоатация и техническия надзор на асансьори, Наредбата за съществените изисквания и оценяване на съответствието на асансьорите и на предпазните устройства за асансьори, Наредба № 3/ 17.01.2001 г. за условията и реда за придобиване на правоспособност за упражняване на професията „монтър по монтиране, поддържане и ремонтване на асансьори”, за да се гарантира осигуряване на безопасно и надеждно ползване на асансьорите според предназначението им.

2. Декларираме, че материалите, които ще влягаме за изпълнение на обществената поръчка, са нови, неупотребявани и разрешени за употреба от действащата нормативна уредба.
3. Декларираме, че ще съставяме двустранно подписан протокол при извършване на гаранционна поддръжка на асансьорните уредби, предмет на настоящата обществена поръчка
4. Декларираме, че ще водим дневник, в който ще се отразява техническото състояние на всеки асансьор и резултатите от извършените ремонти, към който ще се прилагат, когато е приложимо, екземпляр от чертежите, схемите или сертификатите за извършените ремонти и декларациите за съответствие на заменени предпазни устройства; асансьорните монтьори, които са извършили ремонтите, ще вписват датата на извършването им и името и фамилията си в дневника и ще полагат подпис.
5. Предлагаме срок за изпълнение на предмета на настоящата обществена 60 /шестдесет/ календарни дни. .
6. Предлагаме да извършваме гаранционна поддръжка на вложените материали за ремонт на асансьорните уредби, предмет на обществената поръчка, за срок от 36 / тридесет и шест/ месеца, считано от датата на приемане без забележки на извършената работа, предмет на настоящата обществена поръчка.
7. Декларираме, че за срока на гаранционната поддръжка ще извършваме за своя сметка замяна/ремонт на дефектирали части/механизми, вложени при изпълнение на настоящата обществена поръчка, в срок не по-дълъг от 2 работни дни, считано от датата на уведомяването за настъпила техническа повреда.
8. Декларираме, че ще изпълним предмета на обществената поръчка съгласно изискванията на възложителя и относимото действащо българско законодателство.
9. Декларираме, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд на наетите лица.

28.05.2019 г.
(дата на подписване)

Декларатор:

Заличено на основание
чл.4,т.1 от Регламент (ЕС) 2016/679

(подпис)

Даниел Радев
(име и фамилия)

ДО
МИНИСТЕРСТВО НА КУЛТУРАТА

Гр. София, бул. „Ал. Стамболийски” №17

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

от “МД Лифт Сервиз“ ООД

/наименование на участника/

и подписана от Даниел Милчев Радев

/трите имена/

ЕИК BG202950277 в качеството му на управител

/длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Предлагаме да изпълним обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Ремонт и подмяна на основни части на 2 броя асансьорни уредби в административната сграда на Министерството на културата“, както следва:

1. Предлагаме крайна цена за изпълнение на обществената поръчка в размер на 35982.64 лева без ДДС (тридесет и пет хиляди деветстотин осемдесет и два лева и 64 ст.) и 43179.17 лева с ДДС (четирдесет и три хиляди сто седемдесет и девет лева и 17 ст.) при следната количествено-стойностна сметка:

1. ЗА АСАНСЬОРНА УРЕДБА С РЕГ. № СГАУ527

№	Материали	Мярка	Количество	Ед.цена в лева без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1.	Машина GEM	бр.	1	5 440.00	5 440.00
2.	Въже стоманено Gustav Wolf с метална сърцевина ф 12	л.м	4x28м-112 м	7.96	891.52

3.	Скоба за въже	бр.	10	3.50	35.00
4.	Носеща рама	бр.	1	350.00	350.00
5.	Скоростен ограничител	бр.	1	270.00	270.00
6.	Обтегачна тежест	бр.	1	120.00	120.00
7.	Въже за скоростен ограничител	л.м	56	2.30	128.80
8.	Етажни бутониери	бр.	7	45.00	315.00
9.	Кабинна бутониера	бр.	1	280.00	280.00
10.	Табло за светлинна сигнализация за 1-ва спирка	бр.	1	145.00	145.00
11.	Магнитни датчици	бр.	2	25.00	50.00
12.	Табло управление с честотен преобразувател	бр.	1	4 260.00	4 260.00
13.	Магнити за флагов път	бр.	80	0.90	72.00
14.	Краен спирков изключвател	бр.	2	35.00	70.00
15.	Флексир кабел 24 ж	л.м.	40	7.90	316.00
16.	Скоба за флексир кабел	бр.	2	15.00	30.00
17.	Масло	лт.	2	9.00	18.00
18.	Труд	бр.	1	5 000.00	5 000.00
ОБЩА ЦЕНА В ЛВ. БЕЗ ДДС					17 791.32

2. ЗА АСАНСЬОРНА УРЕДБА С РЕГ. № СГАУ528

№	Материали	Мярка	Количество	Ед.цена в лева без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1.	Машина SICOR MR12 5.5KW	бр.	1	5 840.00	5 840.00
2.	Въже стоманено Gustav Wolf с метална сърцевина ф 12	л.м	4x28м-112 м	7.96	891.52
3.	Скоба за въже	бр.	10	3.50	35.00
4.	Носеща рама	бр.	1	350.00	350.00
5.	Скоростен ограничител	бр.	1	270.00	270.00
6.	Обтегачна тежест	бр.	1	120.00	120.00

7.	Въже за скоростен ограничител	л.м	56	2.30	128.80
8.	Етажни бутониери	бр.	7	45.00	315.00
9.	Кабинна бутониера	бр.	1	280.00	280.00
10.	Табло за светлинна сигнализация за 1-ва спика	бр.	1	145.00	145.00
11.	Магнитни датчици	бр.	2	25.00	50.00
12.	Табло управление с честотен преобразувател	бр.	1	4 260.00	4 260.00
13.	Магнити за флагов път	бр.	80	0.90	72.00
14.	Краен спирков изключвател	бр.	2	35.00	70.00
15.	Флексир кабел 24 ж	л.м.	40	7.90	316.00
16.	Скоба за флексир кабел	бр.	2	15.00	30.00
17.	Масло	лт.	2	9.00	18.00
18.	Труд			5 000.00	5 000.00
ОБЩА ЦЕНА В ЛВ. БЕЗ ДДС					18 191.32

Обща цена за изпълнение на обществената поръчка (като сбор от общите цени на таблица 1 и 2) 35982.64 лева без ДДС (тридесет и пет хиляди деветстотин осемдесет и два лева и 64 ст.) и 43179.17(четирдесет и три хиляди сто седемдесет и девет лева и 17 ст.). лева с ДДС.

28.05.2019г.
(дата на подписване)

Декларатор:

Заличено на основание

чл.4,т.1 от Регламент (ЕС) 2016/679

(подпис)

Даниел Радев

(име и фамилия)